
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Transformace Domova Háj II. – Světlá nad Sázavou - stavební práce“ 
 
– vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 4 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Předem prosíme o správné navzorcování budoucích nově dodaných výkazů výměr.  

Odpověď:  
Provedena kontrola vzorců. 

 

DOPZ I + DOZP II 
Dotaz č. 2: 
a) pol. 2 - sejmutí ornice => bude skutečně ornice sejmuta ručně ?   
  => pokud ne, prosíme o doplnění skutečnosti do VV 
 
b) pol. 3 – hloubení rýh => budou skutečně veškeré rýhy hloubeny ručně ?  
                                   => pokud ne, prosíme o doplnění skutečnosti do VV 

Odpověď:  
Zadavatel zveřejnil na profilu v sekci Zadávací dokumentace nové soubory „Transformace 
Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP I_výkaz výměr_25.3.“ + „Transformace Domova Háj 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI  24727/2019                       J. Mikésková/kl. 415 25. 3. 2019 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

II_Světlá nad Sázavou_DOZP II_výkaz výměr_25.3.“ + Transformace Domova Háj II_Světlá nad 
Sázavou_Management_výkaz výměr_25.3.“. 
a) Položka je doplněna i o strojní sejmutí ornice je na rozmyslu zhotovitele jaký použije postup 
b) Položka obsahuje jak ruční tak pneu nářadí je na rozmyslu zhotovitele jak bude rýhu provádět 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP I_výkaz výměr_25.3.“ 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP II_výkaz výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 3: 
pol. 4 + pol. 5 – vodorovné přemístění výkopku kolečkem (celkem do 60 m) 
                       => bude skutečně veškerý výkopek (145 m3) přemisťován kolečkem?   
             => pokud ne, prosíme o doplnění skutečnosti do VV 

Odpověď:  
Zadavatel požaduje ocenit tyto položky. 
 
Dotaz č. 4: 
Chybí přesun sypaniny na skládku  
=> nebo bude výkopek uložen na pozemku, přestože je účtován poplatek za skládku? 
  => pokud ne, prosíme o doplnění skutečnosti do VV 

Odpověď:  
Byla přidána položka odvozu přebytečné zeminy. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP I_výkaz výměr_25.3.“ 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP II_výkaz výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 5: 
pol. 22 -  

22 K 311238650 
Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených s vnitřní izolací z minerální 
vlny na tenkovrstvou maltu U přes 0,18 do 0,22 W/m2K tl 300 mm m2 165,198 

 
=> z jakého důvodu je ve VV použita položka s vnitřní izolací z minerální vlny (U=0,18-0,22 
W/m2K), když je v PD požadována cihla s U=0,57 W/m2K (tato hodnota odpovídá zdivu bez 
výplně) a P12,5 (jedná se o vnitřní nosné zdivo)  ?   
  => které hodnoty se máme držet? 
 

Odpověď:  
Upravena položka v rozpočtech. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP I_výkaz výměr_25.3.“ 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP II_výkaz výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 6: 
pol. 23 -  

23 K 311238656 
Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených s vnitřní izolací z minerální 
vlny na tenkovrstvou maltu U do 0,14 W/m2K tl 500 mm m2 282,755 

 
=> parametry v PD odpovídají cihle bez vnitřní izolace   
  => které hodnoty se máme držet (PD nebo VV)? 
 

Odpověď:  
Upravena položka v rozpočtech. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP I_výkaz výměr_25.3.“ 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP II_výkaz výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 7: 
pol. 35 –  



 

 
 

  

35 K R7 D+M Železobetonový průvlak š.400mm, v.500mm délka 12300 kus 1 

 P  
Poznámka k položce: 
Uložení 300mm, viz konstrukční projekt (PR.1.1.) 

  

 
=> nikde jsme nenašli detail, či popis průvlaku PR.1.1, ze kterého by bylo zřejmé z čeho je 
složen 
  => prosíme o doplnění, nebo upřesnění, ve které části se nachází 
  => takto ho nelze ocenit 
 

Odpověď:  
Doplněno, viz. přílohy „D.1.1.05“ a „D.1.1.06“. 
 
Dotaz č. 8: 
pol. 37 –  
 
37 K 342271001 Příčka z nepálených cihelných bloků na hliněnou maltu tloušťky 120 mm m2 120,747 

 
=> v PD jsou pouze keramické příčkovky tl. 115 mm a pórobetonové 50 a 150 mm 
  => prosíme o doplnění dle skutečnosti 
 

Odpověď:  
Doplněno. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP I_výkaz výměr_25.3.“ 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP II_výkaz výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 9: 
pol. 39 –  
 

39 K 411161142 
Strop z keramických vložek Miako š 40 cm v 15 cm včetně zmonolitnění 
betonem C 20/25 tl vrstvy 6 cm = 210 mm 

m2 345,000 

 
=> v PD a ve skladbách konstrukcí je tl. stropu 250 mm (190+60 mm), ale ve VV je tl. 210 mm 
(150+60 mm) 
  => co platí ? => prosíme o doplnění dle skutečnosti 
 

Odpověď:  
Opravena položka v rozpočtu. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP I_výkaz výměr_25.3.“ 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP II_výkaz výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 10: 
pol. 45 –  
 
45 K R10 D+M Kompletní provedení zavěšené střechy kpl 1 

 P  
 

Poznámka k položce: 
vč. zemních úprav a betonáže pro nosný sloup 

  

 
=> nikde jsme nenašli specifikaci této zavěšené střechy dle pohledů se jedná zřejmě o střechu nad 
vchodem 
  => prosíme o doplnění specifikace a rozměrů 
  => takto střechu nelze ocenit 

Odpověď: 



 

 
 

  

Doplněno, viz. příloha „konstrukce zastropení nad vstupem“. 
 
Dotaz č. 11: 
=> nikde ve VV jsme nenašli litý cementový potěr CT-C25-F5 (v URS pol. 63245123.) 
=> je zde pouze pol. 66, ale ta neodpovídá zadání dle PD => jedná se o nevhodně zvolenou 
položku  
 

66 K 631311125 
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 20/25 
m3 35,035 

  => máme cenit dle PD, nebo VV ? 

Odpověď: 
Přidána položka v rozpočtech. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP I_výkaz výměr_25.3.“ 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP II_výkaz výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 12: 
Dle odpovědi na dotaz č. 4 z 13.3.2019:  
=> jsou posuvné dveře na stěnu do zárubně „STZ-PAL“ pro posuvné dveře před stěnou 

 

„Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č.2 – Světlá“ ze 13.3.2019 

Dotaz č. 4:  

Prosíme o upřesnění zárubní pro vnitřní posuvné dveře D7, 8 ,9 ,10 (ocelová, obložková…..)  
Odpověď:  
Posuvná zárubeň typ „STZ-PAL“ pro posuvné dveře před stěnou je vyrobena ze žárově 
pozinkovaného plechu síly 1,5 mm (vyrobený dle EN 10143 / DIN EN 10142). Zárubeň se skládá 
z dorazového profilu, kastlíku s kolejnicí a krytky kastlíku. Součástí dodávky jsou dva kusy 
pojezdu s dorazy a podlahovým vodícím trnem. 
 
=> z jakého důvodu jsou tedy v rozpočtu stavební pouzdra (pol. 69 a 70) určená pro posuv 
do stěny ? 
 
=> ve VV úplně chybí zárubně STZ-PAL“ pro posuvné dveře před stěnou   (8 kusů)  

                    => prosíme o doplnění do VV 

Odpověď: 
Přidána položka ve výkazech výměr. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP I_výkaz výměr_25.3.“ 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP II_výkaz výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 13: 
pol. 140 –  
140 M MR3.3 Dveře posuvné D10 dle popisu  kus 1,000 

 
=> dle naší kontroly jsou v PD 2 kusy 
  => prosíme o doplnění do VV (i montážní položku pol. 136) 

Odpověď: 
Opraveno výkazech výměr. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP I_výkaz výměr_25.3.“ 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP II_výkaz výměr_25.3.“ 
 



 

 
 

  

DOPZ I + DOZP II (SO 08 – Oplocení) 
Dotaz č. 14: 
Chybí položky zemních prací k oplocení (k pol. 1) => prosíme o doplnění do VV 

Odpověď: 
Opraveno ve výkazech výměr. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP I_výkaz výměr_25.3.“ 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP II_výkaz výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 15: 
Chybí položky pro vzpěry k oplocení => prosíme o doplnění do VV 

Odpověď:  
Opraveno ve výkazech výměr. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP I_výkaz výměr_25.3.“ 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP II_výkaz výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 16: 
pol. 3 –      Výška sloupku by neměla být rovna výšce pletiva (pol. 5) zvlášť, když se sloupek 

betonuje. 

=> prosíme o doplnění správné výšky do VV 

Odpověď: 
Opraveno ve výkazech výměr. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP I_výkaz výměr_25.3.“ 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP II_výkaz výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 17: 
pol. 5 –      Prosíme o revizi výšky drátěného pletiva => jiná výška je v PD a jiná ve VV 

=> prosíme o doplnění správné výšky do VV 

Odpověď: 
Opraveno ve výkazech výměr. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP I_výkaz výměr_25.3.“ 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_DOZP II_výkaz výměr_25.3.“ 
 
 

Management 
Dotaz č. 18: 
pol. 180, 181, 182, 183  
 
„Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č.2 – Světlá“ ze 13.3.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
=> bylo doplněno, ale špatně  
=> zmizela plocha střechy S1 (9,63 m2) a nebyla doplněna plocha střechy S4 (cca 22,608 m2), 
byla doplněna pouze střecha S3 
=> prosíme o správné doplnění do VV (u všech položek, kterých se to týká) 

Odpověď:  
Opraveno ve výkazu výměr. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_Management_výkaz 
výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 19: 
„Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č.2 – Světlá“ ze 13.3.2019 

Dotaz č. 9:  
Dále ve VV chybí tepelná izolace střechy sklady S1 (nad zádveřím) a skladby S4 (vikýř).  
Odpověď:  
Bylo doplněno – viz „Doplněný výkaz výměr 13. 3. 2019“. 
  
 
=> zřejmě bylo doplněno do této položky: 

192 K 71311113R 

Izolace tepelné stropů vč.dvou vikýřů (W3) vložené mezi krokve vč. dodání 
čedičové izolace, tl.260 mm, nad SDK konstrukcí,       371,69+79,19+87,69= 
538,57 m2 = přidání zateplení nad S1 a S4 = oprava, pokud je pravda, že tyto 
izolace chybí. 

m2 538,570 

 
=> ale toto je špatně! Jak může být tato izolace přidána k položce č. 192, když se jedná o 
naprosto jiný materiál: 

Odpověď: 
Opraveno. 
 
Tepelná izolace střechy S1: STŘEŠNÍ PLÁŠŤ PLOCHÉ STŘECHY (ATIKY) SKLON 3% 
- tepelná izolace – tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu určeného do pochůzných střech 

z materiálu EPS 150 S, použít desky 2x120 mm – pero drážka, spoje desek prostřídat + 
spádové klíny, kotvit dle ČSN EN 1991-14v platném znění     

      240-400 mm 

 
Tepelná izolace střechy S4: STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VIKÝŘE SKLON 5° 
- tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu určeného do pochůzných střech z materiálu 

EPS 200, použít desky 120 mm – pero drážka, kotvit dle ČSN EN 1991-1-4 v platném znění       

120 mm 

 



 

 
 

  

                    => prosíme o správné doplnění do VV 
 
 
 
Dotaz č. 20: 
pol. 159 -    zárubeň ocel. 800/1970 (ústí 140 mm) =>   ve VV z 13.3.2019 = 10 kusů    
                         =>   dle naší kontroly v PD = 12 kusů    
   
pol. 160 -    zárubeň ocel. 700/1970 (ústí 140 mm) =>   ve VV z 13.3.2019 = 10 kusů    
                         =>   dle naší kontroly v PD = 11 kusů       
 
pol. 161 -    zárubeň ocel. 800/1970 (ústí 240 mm) =>   ve VV z 13.3.2019 = 14 kusů    
                                               =>   dle naší kontroly v PD = 8 kusů s ústím 
300 mm     
 
pol. 162 -    zárubeň ocel. 900/1970 =>   ve VV z 13.3.2019 = 8 kusů    
                        =>   dle naší kontroly v PD = 9 kusů       
 

pol. 163 -    zárubeň ocel. 1200/1970 =>   ve VV z 13.3.2019 = 3 kusy   => SPRÁVNĚ 

                                       => prosíme o správné doplnění do VV (i u montážních položek) 
 

Odpověď: 
Opraveno ve výkazu výměr. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_Management_výkaz 
výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 21: 
„Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č.2 – Světlá“ ze 13.3.2019 

Dotaz č. 17:     Prosím o revizi pol. 255, 256, 257, 263, 264 – jedná se vnitřní a vnější dveře, ale 
je v nich zmatek    => nesedí označení, počty……  
- dále nelze dávat dohromady montáž vnitřních dveří a vchodových dveří pol. 255  
 
Odpověď:     Bylo doplněno – viz „Doplněný výkaz výměr 13. 3. 2019“. 
                         => bylo doplněno, ale špatně 
mělo by to být: 
pol. 256 -       dveře D2 =>    ve VV z 13.3.2019 =   6 kusů    => dle naší kontroly v PD = 11 kusů     
pol. 258 -       dveře D1 =>    ve VV z 13.3.2019 = 11 kusů    => dle naší kontroly v PD = 20 kusů 
pol. 260 -       dveře D3 =>    ve VV z 13.3.2019 =   5 kusů    => dle naší kontroly v PD = 9 kusů    
  
pol. 262 -       dveře D4 =>    ve VV z 13.3.2019 = 3 kusů    => SPRÁVNĚ 

                    => prosíme o správné doplnění do VV (i u montážních položek) 

Odpověď: 
Opraveno ve výkazu výměr. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_Management_výkaz 
výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 22: 



 

 
 

  

pol. 257 -        

A) 

„Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č.2 – Světlá“ ze 13.3.2019 

Dotaz č. 17:    Prosím o revizi pol. 255, 256, 257, 263, 264 – jedná se vnitřní a vnější dveře, ale 
je v nich zmatek => nesedí označení, počty……  
- dále nelze dávat dohromady montáž vnitřních dveří CPL  a vchodových plastových dveří pol. 
255 
 
Odpověď:    Bylo doplněno – viz „Doplněný výkaz výměr 13. 3. 2019“. 
 
=> nebylo vůbec upraveno 
                       => prosíme o samostatnou montážní položku pro vchodové dveře 
pol. 257 
B) 

257 M 611 R-650.1 
dveře vchodové posuvné (na terasu ploché střechy) s nerez madlem, plné 1kř. 
800x1970 mm, vč. kování, vč. rámové zárubně ozn. D5 

kus 1,000 

 
=> tyto dveře nejsou posuvné       => prosíme o správné doplnění do VV  

 

Odpověď: 
Opraveno ve výkazu výměr. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_Management_výkaz 
výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 23: 
pol. 269 –  
 

269 K 766622132.1 Montáž oken plastových plochy přes 4.50 m2 m2 10,000 

 
=> montáž je pro 10 kusů oken, ne pro 10 m2         => prosíme o doplnění správné MJ do VV  

Odpověď: 
Opraveno ve výkazu výměr. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_Management_výkaz 
výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 24: 
pol. mezi 271 a 272 –  
 

    611 R-433 
 okno dvoukřídlé plastové (vícesklo) vel.3350 x 2700 mm 
vč.vnějšího pozink poplast. parapetu a vč.zateplení parapetu, 
ozn.O03,vnější odstín antracitový 

kus 2,000 

 
=> ve výpisu prvků a v PD (půdorys) je výška okna (O3) 2,1 m => ve VV je výška 2,7 m    => co 

platí ? 

Odpověď: 



 

 
 

  

Platí dle PD. 
 
Dotaz č. 25: 
pol. 276, 277 –  
 

276 K 766711031R 
Montáž plastových prosklených stěn s vypěněním - skleněná lodžie 
ve 2.NP , m.č. 2.11 a 2.12 

m 12,390 
 VV  7,69+2,35+2,35  12,390 
 VV  Součet  12,390 

277 M 611 R-431 
plastová prosklená stěna (izolač.vícesklo)  s dvěmi posuvnými dveřmi 
80x197 cm mm vč. kování, kompletní provedení podle popisu v PD 

m2 52,230 

 
=> dle PD se jedná o hliník (nesoulad PD s VV)    => prosíme o správné doplnění do VV  

Odpověď: 
Opraveno ve výkaz výměr. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_Management_výkaz 
výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 26: 
„Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č.2 – Světlá“ ze 13.3.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opraveno na : 
 

273 K 766624041R00 Montáž střešních oken rozměr 55/98 cm viz PD kus 4,000 

274 M 61140841 
okno střešní dřevěné kyvné s ventilací-dvojsklo 55x98 cm, celé 
okno U=1,3 - 32dB 

kus 4,000 
 VV   okno střešní GLL 1055 CK04 š. 55 x v. 98 cm   - dodání   

 VV  4*1  4,000 
 VV  Součet  4,000 

275 M 61140901 
lemování střešních oken 55x98 cm k profilové krytině výšky do 
45mm 

kus 4,000 
 VV   lemování okna EDW 0000 CKD 4  55x 98 cm - dodání   

 VV  4*1  4,000 
 VV  Součet  4,000 

    766624043R00 Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm kus 4,000 

    6114025007  okno střešní GLL 1050 MK08 š. 78 x v. 140 cm  - dodání kus 4,000 

    61140284.A  lemování okna EDW 0000 MK 08   78x140 cm - dodání kus 4,000 

 



 

 
 

  

=> v novém výkazu výměr (z 13.3.2019) není Uw=1  vůbec opraveno => místo toho přibyl 

nový rozměr (78/140 cm) a přibylo celkem 1 střešní okno  => naprostý nesoulad s PD a 

s odpovědí zadavatele z 13.3.2019 (dotaz č. 20) => je to chyba, nebo byla provedena změna 

v PD? 

             => prosíme o správné doplnění do VV, tak aby nebyl rozpor  

Odpověď: 
Opraveno ve výkazu výměr. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_Management_výkaz 
výměr_25.3.“ 
 
Dotaz č. 27: 
pol. 282 – výtah    => prosím o upřesnění horního přejezdu výtahové šachty. Z řezu to není úplně 

zřejmé. 

Odpověď: 
Upřesněno ve výkazu výměr. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_Management_výkaz 
výměr_25.3.“ 
 

Terapeutická dílna s prodejnou 
Dotaz č. 28: 
pol. 436 –  
 

436 K 766622133.1 
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na 
polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo 
sklápěcích do zdiva, výšky přes 2,5 m 

m2 6,120 

 VV  2,4*2,55 * 3 kusy = 18,36 m2  6,120 

 
 => prosíme o doplnění správné výměry do VV  

Odpověď: 
Opraveno ve výkazu výměr. 
viz. soubor „Transformace Domova Háj II_Světlá nad Sázavou_Management_výkaz 
výměr_25.3.“ 
 
Zadavatel z vlastního podnětu zveřejnil na profilu v sekci Zadávací dokumentace nový soubor 
„Příloha č. 3_Světlá nad Sázavou_25.3.doc“, kde v bodě 5. Financování byl doplněn 
následující text: 

Elektronická podoba zjišťovacího protokolu - soupisu skutečně provedených prací, tzv. čerpání, 
bude provedena formou výstupu z rozpočtového softwaru, který je ve shodné struktuře a 
formátu jako byl smluvní rozpočet stavby (tento výstup musí umožňovat zpětný import do 
rozpočtového programu), případně jiný rozpočet odsouhlasený CRR (Centrum pro regionální 
rozvoj České republiky). Doporučené elektronické formáty jsou unixml, rts, xc4, utf, StavData a 
jakýkoliv uzamčený excelovský soubor, který je přímým výstupem softwaru pro rozpočtování. 

 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky. 



 

 
 

  

 
S ohledem na výše uvedené dodatečné informace zadavatel prodlužuje termín pro podání 
nabídek a z tohoto důvodu nově stanoví tyto termíny: 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. 4. 2019 v 11.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 


		2019-03-25T15:24:51+0000
	Not specified




